
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/02/2019 24/01/2019 24/01/2019
MENOR PREÇO 
POR ITEM

FECHADA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

02/2736/18
LOCAL DE ABERTURA

Sala de reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Mesquita – MESQUITAPREV.
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA CONTÁBIL APLICADA AO REGIME 
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS - RPPS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MESQUITA – MESQUITAPREV, DE MODO A CUMPRIR O QUE 
DETERMINA A LEGISLAÇÃO PERTINENTE; À PEDIDO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE MESQUITA – MESQUITAPREV, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA – ANEXO II.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação LEVY SILVA DE OLIVEIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/04/2019 - 17:00 PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FECHADA

24/01/2019 - 07:23 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL pdf

ERRATA pdf

ATA DA SESSÃO pdf

Instituto de Previdência de Mesquita
Rua Paraná, 1 - Centro - CEP: 26553-020 - Mesquita\RJ

CNPJ: 08.801.853/0001-34 - Tel: (21) 3589-4741 - Site: www.mesquitaprev.rj.gov.br

Rua Paraná, 1 - Centro - CEP: 26553-020 - Mesquita\RJ

https://www.portal.mesquitaprev.rj.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 05/03/2026 03:08:00


